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اخبار منهای فوتبال

اصلانی- مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران 
ورزش کشور درحالی روز گذشته با حضور سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان، قهرمانان و مدال آوران ورزش 
و جمعی از روســای فدراسیون های ورزشــی در 
سالن اجلاس سران برگزار شد که از زمان حضور 
رئیسی در راس دولت سیزدهم این سومین مراسم 
تجلیل از ورزشــکــاران و مــدال آوران ورزشــی بود 
که با حضور رئیس دولت برگزار می شد. طی این 
مراسم از ۱۵۱۷ ورزشکار المپین، قهرمانی جهان، 
بازی های آسیایی، قهرمانی آسیا و مــدال آوران 
الفتی  مهدی  ــد.  آم عمل  به  تجلیل  پارالمپیکی 
ژیمناست تاریخ ساز ایران که نخستین و تاریخی ترین 
ــران کسب  ــرای ای سهمیه المپیک ایــن رشته را ب
کرده، نخستین ورزشکاری بود که در این مراسم 
ــاره به ثابت قــدم بودن  صحبت کــرد. الفتی با اش
ورزشکاران در راه رسیدن به افتخارات، از رئیس 
جمهور درخواست رسیدگی به وضعیت ورزشکاران 
و تامین امکانات را داشت تا دیگر هیج ورزشکاری 
دغدغه معیشتی نداشته باشد. وحید شمسایی نیز با 
اشاره به قهرمانی تیم فوتسال و موفقیت ورزشکاران 
این رشته گفت: »از رئیس جمهور می خواهم نگاه 
ویژه ای به ورزش داشته باشند. لیاقت ورزشکاران  
در حدی بالاست که هر هزینه ای برای آن ها انجام 
ــت.« حسن رنگرز سرمربی  دهید، بــاز هم کم اس
تیم ملی کشتی فرنگی یکی دیگر از سخنرانان این 
جلسه بود. رنگرز که تیمش نخستین تیم کشتی 
جهان بود که موفق شد سهمیه کامل المپیک را 
کسب کند اما به دغدغه مالی مربیان ورزشی اشاره 
کرد و خطاب به رئیسی گفت: »مربیگری رسالت 

الهی است و مربیان، مرشد و راهنمای سبک زندگی 
هستند تا ورزشکاران از حوادث روزگار عبور کنند. 
مربیگری  عرصه  چالش های  از  یکی  متاسفانه 
ــدی آن هاست و باید  ناپایدار بــودن وضعیت درآم
موانع خودساخته عرصه مربیگری مرتفع شود تا 
شاهد رشد نسلی در ورزش باشیم که افتخاراتی بر 

پایه ایمان و اراده خلق کنند.«

هاشمی: حمایت عالی ترین مقام اجرایی کشور از        
ورزش در تاریخ بی سابقه است

کیومرث هاشمی وزیــر ورزش و جوانان از ضمن 
تقدیر از توجه ویژه ریاست جمهور به مقوله ورزش 
گفت: »باید اذعان داشت که این سطح از حمایت 
و همراهی عالی ترین مقام اجرایی کشور با این 
قشر تأثیرگذار، هرگز در تاریخ ورزش کشور سابقه 
گام های  مهم ترین  همچنین  او  اســت.«  نداشته 
برداشته شده در زمینه رفع مشکلات ورزشکاران را 
به این شرح تبیین کرد: »تسویه بدهی چندین ساله 
دولت به قهرمانان و مربیان تا پایان سال ۱۴۰۲، 

فراهم شدن مقدمات احداث شهرک مدال با هدف 
رفع دغدغه مسکن قهرمانان و مربیان ملی، اصلاح 
آیین نامه تجلیل از قهرمانان با محوریت بهره مندی 
هرچه بیشتر ورزشکاران از حمایت های مالی دولت 
مردمی، برقراری و افزایش مستمری مدال آورانی 
که در فهرست انتظار بودند، همسان سازی پاداش 
مالی قهرمانان آسیایی و پاراآسیایی، اصلاحات 
قانون سرباز قهرمان و آیین نامه اجرایی آن که زمینه 
کاهش دغدغه اشتغال و سربازی قهرمانان و افزایش 
دامنه شمول آن را فراهم نموده است.« او همچنین 
حمایت عالی ترین مقام اجرایی کشور از ورزش را در 

تاریخ بی سابقه خواند.

تاکید رئیس جمهور بر توجه به اقتصاد ورزشی       
 رئیسی رئیس جمهور اما روبه رو نشدن قهرمانان 
ایرانی در برابر ورزشکاران رژیم صهیونیستی را 
نشان پیوند داشته های عقیدتی با روحیه ورزشکاری 
برشمرد. او همچنین تاکید کرد قهرمانان نباید 
دغدغه ای جز قهرمان شدن داشته باشند. رئیس 
جمهور همچنین عنوان کرد: دولت سیزدهم بنا 
دارد اجرای پروژه ها و طرح های نیمه کاره را به دست 
ورزشکاران و قهرمانان بسپارد. برقراری عدالت 
جنسیتی در ورزش در مناطق کم برخوردار دیگر 
دستور کار دولت سیزدهم از نگاه رئیسی بود. وی 
همچنین عنوان کرد: اقتصاد ورزشی در کنار ورزش 
باید مورد توجه مسئولان ورزشی کشور قرار گیرد. 
رئیس جمهور به افزایش اعتبارات ورزش هم تاکید 
کرد و افــزود: »معتقدم هزینه کردن برای ورزش، 
سرمایه گذاری است. هر قدر هزینه در ورزش شود، 

وظیفه ملی مان را به خوبی انجام داده ایم.«

سومین مراسم تجلیل رئیس جمهور از قهرمانان و مدال آوران ورزش برگزار شد

رئیسی: هزینه کردن در ورزش سرمایه گذاری است

LOSکنفدراسیون آسیا باید اجرایی شود

 تاج: ورود زنان به ورزشگاه 
ضابطه مند می شود!

اتفاقات ناخوشایند دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان از هفته بیست و 
پنجم لیگ برتر باعث ورود وزیر ورزش به موضوع و دستور ویژه او به رئیس 
فدراسیون فوتبال برای آسیب شناسی اتفاقات رخ داده و جلوگیری از 
تکرار آن با در نظر گرفتن تمهیدات لازم شد. کیومرث هاشمی با اشاره به 
توهین به بانوان حاضر در ورزشگاه و خدشه دار شدن کرامت آن ها خواستار 
بررسی موضوع طی یک هفته و ارائه گزارش آن شده بود. در این اثنا برخی 
دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر بدون حضور بانوان برگزار و اعلام 
شد که زیرساخت های لازم برای حضور آن ها فراهم نیست! روز گذشته 
مهدی تاج در حاشیه مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش در سال 
۱۴۰۲ از تمهیدات ویژه ای خبر داد که باشگاه ها و مسئولان برگزار کننده 
مسابقات ملزم به رعایت آن ها برای ضابطه مند شدن حضور تماشاگران 
به خصوص تماشاگران خانم در ورزشگاه ها شده اند. تاج پیش از آن که 
مقابل خبرنگاران قرار بگیرد با ارسال نامه ای به وزیر ورزش، از تمهیدات 
این فدراسیون برای فصل آینده لیگ برتر خبر داده بود. رئیس فدراسیون 
فوتبال دیروز مقابل خبرنگاران  به تشریح نتیجه جلساتی که پس از دستور 
وزیر ورزش بابت اتفاقات دیدار پرسپولیس و سپاهان داشتند پرداخت و 
تاکید کرد: »جلساتی برگزار شد و جلسات دیگری هم خواهد بود. به همه 
اعلام کردیم اگر کسی نمی تواند کرامت بانوان را حفظ کند و آن ها راحت 
به ورزشگاه بروند و مشکلی پیش نیاید ممکن است ما ورود را منع کنیم و 
این را بدانید لیگ آینده را با ۴ مشخصه برگزار خواهیم کرد. یک حتما باید 
بلیت الکترونیکی باشد. دوم هرکسی باید روی صندلی خودش بنشیند و 
خوشبختانه ثبت احوال این همکاری را با ما دارد. سوم ما باید در مجموعه، 
کانون هـــواداران را در هر باشگاهی داشته باشیم. بحث های دیگری 
هم در حوزه فوتبال وجود دارد که باید با وزیر جلسه بگذاریم چون اخیرا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده هر باشگاهی باید فقط فوتبال داشته 
باشد و اگر بخواهد رشته دیگری داشته باشد باید به مجموعه دیگری برای 
تاسیس رشته جدید برود. این یک مشکل جدی را برای باشگاه های ما ایجاد 
می کند.« رئیس فدراسیون فوتبال درباره منع حضور بانوان در ورزشگاه ها 
هم گفت: »خیر چنین چیزی نیست و منع نخواهد شد. چیزی نیست که 
بشود منع شود ولی ضابطه مند می شود و باشگاه ها باید مسئولیت بپذیرند و 
بانوان خود را به ورزشگاه بیاورند، بنشانند و به خوبی و خوشی آن ها را بدرقه 
کنند. این که خودشان همین طوری بیایند و بروند، نمی شود و به هر قیمتی 
ورود بانوان عملی نیست.  از سال بعد این قضیه با کد ملی صورت می گیرد 
 LOC .و هر کسی خطایی انجام دهد، ما به صورت دقیق متوجه می شویم
کنفدراسیون آسیا باید اجرا شود یعنی فرمانده میدان ناظر بازی می شود و 

آقای وزیر هم تایید کرده است و همه کاره میدان LOC خواهد بود.«

گزارش

سنت عجیب و دست و پاگیر لالیگا برای قهرمان

جام قهرمانی 2 بار به رئال   اهدا می شود!
مسئولان فوتبال اسپانیا از دیرباز با پافشاری بر رسم و رسوم خاص 
خودشان سعی در متفاوت جلوه کردن نسبت به سایر لیگ های 
معتبر اروپا داشته اند. تا پیش از این یکی از مهم ترین این رسوم، 
محروم کردن هواداران تیم قهرمان لالیگا از دیدن جشن قهرمانی 
تیم شان در پایان فصل و موکول کردن اهدای جام به اولین بازی 
فصل بعد بود که همواره منتقدان خاص خودش را داشت. این رسم 
عجیب باعث می شد برخی از بازیکنانی که در قهرمانی تیم شان 
نقش داشتند و در پایان فصل از آن جدا می شدند، فرصت شرکت 
در مراسم تحویل جام قهرمانی را از دست بدهند.امسال اما لالیگا 
قصد ندارد اهدای جام را به شروع فصل بعد موکول کند اما قرار 
هم نیست که طبق عرف دیگر لیگ های مطرح اروپا، جام در آخرین 
بازی خانگی رئال مادرید به این تیم تحویل شود. طبق گزارش دو 
نشریه آ اس و مارکا؛ طبق برنامه ای که سازمان لیگ اسپانیا در نظر 
داشت، قرار بر این بود که جام قهرمانی در جریان بازی خارج از 
خانه شاگردان کارلو آنچلوتی مقابل گرانادا به آن ها تحویل شود؛ 
تیمی که اگر امتیاز از دست دهد، سقوطش قطعی می شود اما 
پس از آن  که مسئولان باشگاه رئال مادرید از سازمان لیگ اسپانیا 
درخواست کردند که جام در یک بازی خانگی به آن ها داده شود 
نه در خانه تیمی در آستانه سقوط، برنامه عوض شده است. با این 
حال باز هم قرار نیست که جام در آخرین بازی خانگی رئالی ها که 
هفته سی و هشتم مقابل بتیس است به آن ها تحویل شود، چرا که 
باشگاه درخواست کرده برای برپایی زودتر جشن خیابانی در کنار 
هواداران، جام در بازی هفته سی و ششم که در برنابئو برابر آلاوس 
است تحویل شود. لالیگا با این درخواست رئالی ها موافقت کرده 
و قرار شده که جام را پس از بازی سه شنبه ۲۵ اردیبهشت برابر 
آلاوس به آن ها تحویل دهد اما دو روز پس از آن که در یک مراسم 
تشریفاتی دیگر در زمین تمرینی والده بباس پشت درهای بسته، 
جام توسط پدرو روچا، رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا به فلورنتینو 

پرس رئیس باشگاه رئال مادرید و بازیکنانش تحویل شده است!

سوژه

سارا مسیحا- هفته بیست و ششم لیگ برتر مثل 
از  استقلال  و  پرسپولیس  تقلب  با  گذشته  هفته 
روی دســت همدیگر همراه بــود و سرخابی های 
مدعی قهرمانی نتایج مشابهی مقابل حریفان شان 
با  مصاف  در  ها  سرخابی  گذشته  هفته  گرفتند. 
تراکتور و سپاهان با تساوی بدون گل متوقف شدند 
تا صدر جــدول همچنان آبی بماند و یک اختلاف 
امتیاز دو تیم هم حفظ شود. در هفته بیست و ششم 
پرسپولیس چند ساعت زودتر از استقلال به میدان 
ــازی سخت توانست با درخشش  رفــت و در یک ب
ــوف بازیکن ازبکستانی با نتیجه ۲  اوستون اورون
بر یک نساجی مازندران را که برای بقا می جنگد 
در قائم شهر شکست دهد. با این برد پرسپولیس 
۵6 امتیاز شد و بالاتر از استقلال ۵۴ امتیازی قرار 
گرفت. سرخ ها در صورتی که استقلال مقابل ذوب 
آهن شکست می خورد یا متوقف می شد، صدرنشین 
می ماندند و این اتفاق تا دقیقه 93 دیدار آبی ها با 
حریف اصفهانی رخ داده بود اما درست مثل بازی 
پرسپولیس خارجی های استقلال هم شب خوبی را 
سپری کردند و پس از آن که جلال الدین ماشاریپوف 
ستاره ازبک دقیقه 63 با یک گل زیبا بازی گل خورده 
تیمش را جبران کرد و بازی را به تساوی کشاند، 

دقیقه 93 گوستاوو بلانکو ستاره آرژانتینی آبی ها 
با یک ضربه فنی سوپرگل زد و ورزشگاه آزادی از 
کامبک استقلال منفجر شد. این گل که ششمین گل 
بلانکو بود او را کنار مهرداد محمدی در صدر برترین 
گلزن های فصل جاری استقلال قرار داد و البته باعث 
شد این تیم دوباره صدر جدول را از رقیب سنتی پس 
بگیرد. در واقع در عملیات بازپس گیری صدر جدول 
از سرخ ها دو خارجی استقلال بیشترین نقش را 
داشتند و باعث شدند لیگ از حضور آن هــا ذوب 
کند و همگان زبان به تحسین آن ها و البته خارجی 
ــوف باز کنند و  های پرسپولیس به خصوص اورون
حتی عملکرد خارجی های سرخابی در رسانه های 

خارجی هم بازتاب داشت.

سایت ازبکستانی »championat« با پرداختن 
به بــازی پرسپولیس و نساجی نوشت: »اوستون 
ارونوف« تیمش را نجات داد.« محمد رضا مهدوی 
بازیکن سابق پرسپولیس و استقلال  هم به تمجید 
از هر دو ستاره ازبک سرخابی ها پرداخت و گفت: 
اوستون  مثل  خارجی  بازیکنان  بــودم  »مطمئن 
اورنوف و جلال الدین ماشاریپوف کیفیت بالایی 
خواهند داشــت. با احــتــرام به تمامی بازیکنان 

بگویم  باید  حسن  عبدالکریم  جمله  از  خارجی 
اورنوف یک سر و گردن از تمامی بازیکنان خارجی 
لیگ بالاتر اســت.« علیرضا اکبرپور  پیش کسوت 
استقلال هم با اشــاره به عملکرد خوب بلانکو و 
ماشاریپوف در بازی استقلال و ذوب آهن گفت: 
ماشاریپوف یک بازیکن بسیار فوق العاده است که 
بازی به بازی بهتر از قبل می شود. در حقیقت یک 
بازیکن تمام عیار و موثر برای استقلال محسوب 
می شود که در تمام پست ها تاثیرگذار و بالاتر از 
ــران اســت. بلانکو هم بازیکن  سطح لیگ برتر ای
تاثیرگذاری است و مثل یک بازیکن کارگر عمل 
می کند.« عملکرد خوب خارجی های سرخابی ها 
باعث افزایش محبوبیت آن ها نزد هــواداران شان 
هم شده و حتی برخی محبوبیت ماشاریپوف را با 
محبوبیت فابیو جانواریو بازیکن سابق و برزیلی 
استقلال که گل قهرمانی این تیم در لیگ هشتم را 
به ثمر رساند مقایسه می کنند. این در حالی است 
که یامگا و بلانکو هم محبوبیت بالایی نزد هواداران 

استقلال دارند.

با نتایجی که در هفته بیست و ششم به دست آمد 
هرچند صدر جدول تغییر نکرد اما در انتهای جدول 
تغییراتی رخ داد. اگرچه نفت آبادان با وجود برتری 
مقابل مس رفسنجان و تحمیل اولین شکست به 
محرم نویدکیا، از قعر جدول تکان نخورد اما شکست 
فولاد و نساجی مقابل تراکتور و پرسپولیس جایگاه 
آن ها را تغییر داد تا بیش از گذشته خطر سقوط را 
احساس کنند. علاوه بر این تغییرات استقلال با 
برد مقابل ذوب آهن یک رکورد جالب در بازی های 
خانگی ثبت کرد و پرسپولیس هم با بردی که در 
قائم شهر داشت صدرنشین جدول برترین تیم های 
خارج از خانه شد. استقلال با پیروزی مقابل ذوب 
آهن اصفهان صاحب سیزدهمین پیروزی فصل 
خود در ورزشگاه آزادی شد. این تیم در ورزشگاه 
آزادی فقط دو مساوی داشته که یکی از آن ها مقابل 
پرسپولیس بوده و دیگری در بازی با مس رفسنجان. 
بازی با نساجی هم سیزدهمین رویارویی سرخ ها 
با حریفان در خارج از تهران بود و پرسپولیس در 
ــازی، ۲۵ امتیاز کسب کــرده و با توجه  این ۱3 ب
به شکست ذوب آهن برابر استقلال در ورزشگاه 
آزادی، شاگردان  اوسمار بالاتر از این تیم به بهترین 
تیم خارج از خانه این فصل مسابقات لیگ برتر تا 
پایان هفته بیست و ششم تبدیل شدند. ذوب آهن 
با ۲3 و استقلال با ۲۲ امتیاز در رده دوم و سوم 

بهترین تیم ها در دیدارهای خارج از خانه هستند.

ذوق زدگی لیگ از کولاک خارجی های سرخابی

آفسایدرکورد جالب استقلال و صدرنشینی پرسپولیس

ویژه

خیبر با »لُر آره نا« در لیگ برتر 
تیم فوتبال خیبر خرم آباد با کسب 6۴ امتیاز در صدر 
جدول لیگ دسته اول قرار گرفته است و فاصله زیادی 
با صعود به لیگ برتر ندارد. در آستانه این اتفاق مهم 
برای فوتبال استان لرستان، پروژه ساخت ورزشگاه 
جدید در شهر خرم آباد در آستانه بهره برداری قرار 
گرفته است. مسعود عبدی مالک این باشگاه، نام »لُر 

آره نا« را برای این ورزشگاه برگزیده است.
 

 احضار 2 بازیکن استقلال 
و ذوب آهن

کمیته انضباطی فــدراســیــون اعـــلام کـــرد، امید 
حامدی فر، بازیکن تیم استقلال و مهرداد رضایی، 
بازیکن تیم ذوب آهن برای ادای پاره ای از توضیحات 
در این کمیته حضور خواهند یافت.حامدی فر در پایان 
دیدار تیم های استقلال و ذوب آهن  به سمت بازیکن 

حریف هجوم برد و رضایی را نقش بر زمین کرد.
 

افشین پیروانی تبرئه شد
به نقل از  سایت رسمی فدراسیون، در خصوص گزارش 
دادستان عمومی و انقلاب سیرجان علیه افشین 
پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس مبنی بر استنکاف 
از دستورات بعد از بازی دو تیم گل گهر سیرجان و 
پرسپولیس در تاریخ ۱9 فروردین ماه ۱۴۰3، با توجه 
به محتویات و اوراق پرونده و توجه به دفاعیات به عمل 
آمده، تخلفی احزار نشده و به استناد ماده 9۵ مقررات 

انضباطی رای بر برائت صادر می شود.

پاداش ویژه برای برد نساجی
تیم پرسپولیس در حالی که از دقیقه ۵۰ با اخراج 
سروش رفیعی ۱۰ نفره به بازی مقابل نساجی ادامه 
می داد، با نتیجه ۲ بر یک از سد میزبان خود گذشت تا 
همچنان در یک قدمی استقلال در بالای جدول باشد.
در همین راستا قرار است سرخ پوشان بابت برد خود 
پاداش ویژه ای را دریافت کنند تا با روحیه مضاعف در 
هفته های پیش رو وارد زمین شوند. پاداش برای برد 
مقابل نساجی دو برابر پاداش بردهای قبلی این تیم 

خواهد بود.

 پاداش میلیاردی به والیبالیست ها
در صورت صعود به المپیک

تیم ملی والیبال ایران ۲3 اردیبهشت برای حضور در لیگ 
ملت های والیبال به عنوان آخرین محل برای کسب سهمیه 
المپیک پاریس عازم ترکیه خواهد شد. تمرین روز گذشته تیم 
ملی درحالی با حضور سیدمحمد حسینی معاون امور مجلس 
رئیس جمهور برگزار شد که سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون 
از پاداش میلیاردی صعود به المپیک رونمایی کرد و خطاب به 
ملی پوشان گفت: »اگر تیم ملی والیبال سهمیه المپیک بگیرد 
به محض بازگشت تیم به ایران، به هر والیبالیست مبلغ یک 

میلیارد تومان پاداش پرداخت خواهد شد.«
 

 قهر شهربانو منصوریان
 در مراسم تجلیل!

تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش ایران درحالی روز 
گذشته برگزار شد که طی آن شهربانو منصوریان ملی پوش 
وشووی ایران به حالت قهر جایگاه را ترک کرد. در این مراسم به 
دلیل تعداد بالای ورزشکاران مدال آور از هر فدراسیون علاوه 
بر رئیس تنها تعداد محدودی از ورزشکاران به نمایندگی از 
همان رشته با حضور در جایگاه جوایز را دریافت می کردند. 
زمانی که نوبت به فدراسیون ووشو رسید، خواهران منصوریان 
به همراه علی صدیقی رئیس فدراسیون در جایگاه حضور پیدا 
کردند که لحظاتی بعد، شهربانو با تکان دادن دست و صورت 
به صورت عجیب، جایگاه را ترک کرد. البته شهربانو منصوریان 
گفت که رفتارش در واکنش به صحبت خواهرش با وزیر در 
زمان نامناسب بوده است. بسیاری از رسانه ها این رفتار او را در 
مراسمی که به مناسبت تجلیل از ورزشکاران برگزار شده بود، 
غیرحرفه ای خواندند. گفتنی است همزمان با برگزاری مراسم 
تجلیل از قهرمانان سال ۱۴۰۲، پاداش نقدی مدال آوران به 

حساب بانکی آن ها واریز شد.

کاپیتان سابق تیم ملی؛ شکست ناپذیر جدید لیگ!

هوادار تهران خود را به عنوان تیمی سرسخت به فوتبال ایران معرفی کرده و نتایج 
خوبی با سرمربی جوان خود گرفته و خود را از جمع گزینه های سقوط جدا کرده 

است. هواداری در هفته بیست و ششم در ادامه نتایج خوبش در آستانه پیروزی برابر 
ملوان در انزلی بود که یک پنالتی در دقایق پایانی به نفع حریف، پیروزی این تیم  را با 
تساوی عوض کرد. با این حال، شاگردان مسعود شجاعی کاپیتان سابق تیم ملی به 
روند شکست ناپذیری متوالی خود ادامه دادند  . آخرین باخت آن ها برابر استقلال، 
صدرنشین لیگ بود که در دقیقه یک گل خوردند. هوادار پس از آن بازی در هفت 
بازی متوالی در سال جدید شکست نخورده و با روحیه بالا و به عنوان تیمی سرسخت 
در هفته آینده مقابل مدافع عنوان قهرمانی، پرسپولیس به میدان خواهد رفت. 
بنفش ها طی ۱۵ بازی با هدایت مسعود شجاعی 6 برد، ۷ تساوی و دو شکست 

را ثبت کرده اند.

2 سهمیه آسیایی ایران مشخص شدند

دو تیم بالانشین لیگ برتر توانستند سهمیه آسیایی خود را در فاصله چهار 
هفته مانده به پایان فصل قطعی کنند.استقلال و پرسپولیس در فاصله 
چهار هفته مانده به پایان فصل جاری لیگ برتر به ترتیب اختلاف ۱۰ و 9 
امتیازی با تیمِ رده سومی سپاهان دارند و در این شرایط هم باید قهرمانی و 
نایب قهرمانی را بین آبی و قرمزها تقسیم کرد و بعید است اتفاقی غیر از این 
رخ بدهد. تیم های سپاهان و تراکتور هم برای عنوان سومی و کسب سهمیه پلی 
آف لیگ نخبگان تلاش می کنند. فوتبال ایران در فصل ۲۵-۲۰۲۴ دو سهمیه 
مستقیم و یک سهمیه پلی آف در لیگ نخبگان آسیا و یک سهمیه مستقیم در لیگ 
قهرمانان آسیا دارد که استقلال و پرسپولیس با وجود کنار رفتن از رقابت های 
جام حذفی، قطعا دو سهمیه از این چهار سهمیه را که اشاره شد همین حالا به 

دست آورده اند.

درخواست کاپیتان رئال از وینیسیوس

رئال مادرید در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب باید به مصاف بایرن 
مونیخ برود. دیدار رفت دو تیم با نتیجه ۲-۲ با تساوی بت پایان رسید. دنی کارواخال 

کاپیتان رئال که پس از کارلو آنچلوتی در نشست خبری این بازی حضور یافت، تایید 
کرد که رویای آن ها کسب پانزدهمین قهرمانی اروپاست. کارواخال در ابتدای 

نشست خبری گفت: "من به آن چه با این پیراهن تجربه کرده ام، بسیار افتخار 
می کنم. نمی توان گفت که این نوع مسابقات شامل چه هیجانی هستند. به 
دلیل فصل عالی ای که در حال گذراندن آن هستیم، در میان هواداران حس 
سرخوشی وجود دارد. ما می توانیم رویای پانزدهمین چمپیونزلیگ را داشته 
باشیم. او در ادامه با سوالی درباره وینیسیوس مهاجم برزیلی تیمش مواجه شد 

و گفت: »او در همه جنبه ها پیشرفت کرده است. وینی یکی از بهترین های جهان 
است. او خیلی تلاش می کند. امیدوارم به ما کمک کند تا صعود کنیم.«


